

Informativa ingredienti e allergeni



Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 2 di 14

LEGENDA

CONG.= (*) ALCUNI PRODOTTI/SEMILAVORATI POSSONO ESSERE STATI CONGELATI/SURGELATI AL FINE DELLA LORO CONSERVAZIONE PRIMA DELLA VENDITA (ART. 4 D.LGS. 109/92)

ALLERGENI:

1. CEREALI CON GLUTINE E DERIVATI (FRUMENTO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT E SUOI IBRIDI), TRANNE: A) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE DI GRANO, INCLUSO DESTROSI
B) MALTODESTRINE A BASE DI GRANO; C) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE D'ORZO; D) CEREALI USATI PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PRER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE
2. CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI
3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, TRANNE: A) GELATINA DI PESCE USATA COME SUPPORTO PER PREPARATI DI VITAMINE O CAROTENOIDI; B) GELATINA O COLLA DI PESCE USATA COME CHIRALFICANTE NELLA BIRRA O NEL VINO
5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, TRANNE: A) OLIO E GRASSO DI SOIA RAFFINATO; B) TOCOFENOLI MISTI NATURALI (E306), TOCOFENOLO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO ACETATO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO SUCCINATO D-ALFA NATURALE A BASE DI SOIA; C) OLI VEGETALI DERIVATI DA FITOSTEROLI E STEROLI ESISTERI A BASE DI SOIA; D) ESTERE DI STANOLO VEGETALE PRODOTTO DA STEROLI DI OLIO VEGETALE A BASE DI SOIA
7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), TRANNE: A) SIERO DI LATTE USATO PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE; B) LATTITULO
8. FRUTTA SECCA CON GUSCIO [MANDORLE (*AMYDALUS COMMUNIS*), NOCCIOLE (*CORYLUS AVELLANA*), NOCI COMUNI (*JUNGLANS REGIA*), NOCI AMERICANE [*CARYA ILLINOIESIS* (WANGEN.), *K.KOCH*], ANACARDI (*ANACARDIUM OCIDENTALE*), NOCI DEL BRASILE (*BERTHOLLETIA EXCELSA*), PISTACCHI (*PISTACIA VERA*), NOCI DI MACADAMIA E QUEENSLAND (*MACADAMIA TERNIFOLIA*)] E PRODOTTI DERIVATI, TRANNE: A) FRUTTA A GUSCIO USATA PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE
9. SEDANO O PRODOTTI A BASE DI SEDANO
10. SENAPE E DERIVATI
11. SEMI DI SESAMO E DERIVATI
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (> 10 MG/KG O > 10 MG/L ESPRESSI COME SO2)
13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

Cartello conforme a
Reg. CE 1169/2011- D.Lvo 109/92 -
D.Lvo 114 del 08/02/2006
e direttive in materia di allergeni
alimentari.

Valutazione ingredienti e allergeni

Eseguita dai nostri professionisti per igiene, rintracciabilità e
controllo degli allergeni in data **19 giugno 2017**

GEOS
SERVIZI
0373-780 979 / 789 269
WWW.GEOS-SERVIZI.IT
Laboratori d'analisi per
l'Autocontrollo alimentare
*Sicuro di ciò che mangi?
Qui lo controlliamo noi*

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
 Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 3 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
--- PIZZE ---	---	---	---	---	INGREDIENTI -----
AFFUMICATA	AFFUMICATA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , SPECK, SCAMORZA
APPETITOSA	APPETITOSA	Glutine Latte	3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , ZOLA, GAMBERETTI
BIANCA	BIANCA	Crostacei Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, MOZZARELLA ,
BRESAOLA	BRESAOLA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , BRESAOLA
BORGIO DELL'AMORE	BORGIO DELL'AMORE	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, MOZZARELLA , POMODORO, PORCINI, CRUDO, RUCOLA
BISMARCK	BISMARCK	Glutine Latte Uova	2,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO COTTO, WURTEL, UOVA
BOSCAIOLA	BOSCAIOLA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , SALSICCIA, PORCINI, PEPPERONI
BRACCIO DI FERRO	BRACCIO DI FERRO	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , GRANA, SPINACI
BUFALA PIU'	BUFALA PIU'	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , MOZZARELLA DI BUFALA , POMODORO FRESCO
BUFALA	BUFALA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA DI BUFALA ,
CAMPIONI	CAMPIONI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA DI BUFALA , PORCINI, RUCOLA
CAPRICCIOSA	CAPRICCIOSA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , FUNGHI, CARCIOFI, PROSCIUTTO COTTO,

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
 Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 4 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
CARCIOFI	CARCIOFI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , CARCIOFI
CAPRICCIOSA PIU' ACCIUGHE	CAPRICCIOSA PIU' ACCIUGHE	Glutine Latte Pesce	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , FUNGHI, CARCIOFI, PROSCIUTTO COTTO, ACCIUGHE
COMETA	COMETA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , BRESAOLA, BRIE , RUCOLA
CRUDO	CRUDO	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO CRUDO
DELICATA	DELICATA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , ASPARAGI, GRANA
DELIZIA	DELIZIA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , BRIE , RUCOLA, OLIVE
DIAVOLA	DIAVOLA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , SALAME PICCANTE
JUPITER	JUPITER	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , PORCINI, SALSICCIA, SALAMINO PICCANTE
FRUTTI DI MARE	FRUTTI DI MARE	Glutine Crostacei Uova Pesce Latte Solfiti Molluschi	5,6,8,	*	PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , FRUTTI DI MARE
FUNGHI	FUNGHI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , FUNGHI
FARCITA	FARCITA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA, POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI, CARCIOFI, SALSICCIA, SPECK

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 5 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
GHIOTTONO O CALZONE	GHIOTTONO O CALZONE	Glutine Latte Pesce	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO, FUNGHI, CARCIOFI, SALSICCIA, ACCIUGHE
GAMBERETTI	GAMBERETTI	Glutine Latte	3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , GAMBERETTI
MARIO	MARIO	Crostacei Glutine Crostacei Uova Pesce Latte Solfiti Molluschi	5,6,8,	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , ZOLA, FRUTTI DI MARE , BRIE, ZUCCHINE, PEPPERONI
MARE E MONTI	MARE E MONTI	Glutine Crostacei Uova Pesce Latte Solfiti Molluschi	5,6,8,	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO, FUNGHI, FRUTTI DI MARE
MARGHERITA OLIVE	MARGHERITA OLIVE	Glutine Crostacei Latte	3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , OLIVE
MARGHERITA	MARGHERITA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA
MARINARA	MARINARA	Glutine	2,3,4,5,6,7,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, AGLIO, ORIGANO,
MAIS	MAIS	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , MAIS
MAIALINA	MAIALINA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO, WURSTEL, SALSICCIA, SALAMINO PICCANTE

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 6 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
MARMAR	MARMAR	Glutine Crostacei Uova Pesce Latte Solfiti Molluschi	5,6,8,	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , FRUTTI DI MARE , GRANA, POMODORO FRESCO
NAPOLI	NAPOLI	Glutine Pesce Latte	3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , ACCIUGHE , ORIGANO
NIKITA	NIKITA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , ZOLA, FUNGHI, SPECK
NORDKAPP	NORDKAPP	Glutine Latte Pesce	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , SALMONE , OLIVE
NEPTUNO	NEPTUNO	Glutine Latte Pesce	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , SALMONE , BRIE, RUCOLA, OLIVE
PUGLIESE	PUGLIESE	Glutine Latte Uova	2,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , CIPOLLE
PANCETTA	PANCETTA	Glutine Crostacei Pesce Latte	3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , MOZZARELLA , POMODORO, PANCETTA
PARMIGIANA	PARMIGIANA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , MELANZANE, GRANA
PATA PIZZA	PATA PIZZA	Glutine Latte	2,3,4,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PATATINE
PLUTONE	PLUTONE	Arachidi Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , BRESAOLA, RUCOLA, GRANA

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 7 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
POMODORO FRESCO/GRANA	POMODORO FRESCO/GRANA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , POMODORO FRESCO, GRANA
PARTY	PARTY	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PORCINI, CRUDO
PORCINI	PORCINI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , FUNGHI PORCINI
PICCANTE	PICCANTE	Glutine Latte Pesce	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , MOZZARELLA , POMODORO, SALAME PICCANTE, ACCIUGHE
PROSCIUTTO E FUNGHI	PROSCIUTTO E FUNGHI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI
PROSCIUTTO COTTO	PROSCIUTTO COTTO	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO COTTO
PORCINI E GRANA	PORCINI E GRANA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PORCINI, GRANA
QUATTRO FORMAGGI	4 FORMAGGI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , BRIE , GORGONZOLA , GRANA PADANO
QUATTRO STAGIONI	QUATTRO STAGIONI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI, OLIVE, CARCIOFI,
ROMANA	ROMANA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , ACCIUGHE , CAPPERI, OLIVE, ORIGANO
RUCOLA	RUCOLA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , RUCOLA
SAPORITA PIU'	SAPORITA PIU'	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , SALAME PICCANTE, PEPERONI

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 8 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
SALSICCIA	SALSICCIA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , SALSICCIA,
SFIZIOSA	SFIZIOSA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PORCINI, SPECK
SOFT	SOFT	Glutine Crostacei	3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , RUCOLA, GAMBERETTI
SARDI	SARDI	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , SALSICCIA, PEPERONI
SPECK	SPECK	Glutine Pesce Latte	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , SPECK,
TIROLESE	TIROLESE	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , BRIE , SPECK
TEXANA	TEXANA	Glutine Latte Pesce	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , FAGIOLI, CIPOLLE, PEPERONCINI, TONNO
TONNO	TONNO	Glutine Pesce Latte	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , TONNO
TONNO E CIPOLLA	TONNO E CIPOLLA	Glutine Pesce Latte	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , TONNO , CIPOLLA
TONNO E FUNGHI	TONNO E FUNGHI	Glutine Pesce Latte	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , TONNO , FUNGHI
VAGABONDA	VAGABONDA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA DI BUFALA , POMODORO FRESCO, RUCOLA, CRUDO
VENERE	VENERE	Glutine Latte Pesce	2,3,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , SALMONE , BRIE , RUCOLA

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
 Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 9 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
VEREDURE	VERDURE	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14	*	PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , ASPARAGI, ZUCCHINE, PEPERONI, MELANZANE
WURSTEL	WURSTEL	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , WURSTEL
ZINGARA	ZINGARA	Glutine Latte	2,3,4,5,6,8,12,14		PASTA PIZZA , POMODORO, MOZZARELLA , PEPERONI, FUNGHI, CAPPERI
--- KEBAB ---					
PIADINA KEBAB	PIADINA KEBAB	Glutine Sedano Latte Soia Uovo	2,4,5,8,12,14	*	PASTA PIADINA , KEBAB (CARNE DI VITELLO E TACCHINO), INSALATA, CIPOLLA, POMODORO, SALSA YOGURT, BRIE , SALSA PICCANTE
PANINO KEBAB	PANINO KEBAB	Glutine Soia Latte Sedano Uovo	2,4,5,8,12,14	*	PANE , KEBAB (CARNE DI VITELLO E TACCHINO), INSALATA, CIPOLLA, POMODORO, SALSA YOGURT, BRIE , SALSA PICCANTE
PIZZA KEBAB	PIZZA KEBAB	Glutine Soia Latte Sedano	2,3,4,5,8,12,14	*	PASTA PIZZA , KEBAB (CARNE DI VITELLO E TACCHINO), INSALATA, CIPOLLA, POMODORO, SALSA YOGURT, BRIE , SALSA PICCANTE
PIATTO KEBAB	PIZZA KEBAB	Soia Latte Sedano	1,2,3,4,5,8,12,14	*	KEBAB (CARNE DI VITELLO E TACCHINO), INSALATA, CIPOLLA, POMODORO, SALSA YOGURT, BRIE , SALSA PICCANTE

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
 Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 10 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
--- FRIGGITORIA ---					
PATATINE FRITTE	PATATINE FRITTE	Arachidi	1, 2,3,4,6,8,12,14	*	PATATE PREFRITTE, OLIO DI ARACHIDI
--- INGREDIENTI COMPOSTI ---					
ACCIUGHE		Pesce			FILETTI DI ACCIUGHE , OLIO DI SEMI, SALE
BRESAOLA					CARNE BOVINA, SALE, DESTROSIO, AROMI NATURALI, ANTIOSSIDANTE: E301, CONSERVANTI: E250, E252
BRIÈ		Latte			LATTE ARRICCHITO IN CREMA PASTORIZZATA, CAGLIO, FERMENTI LATTICI, SALE
CAPPERI					CAPPERI, ACQUA, SALE, ACETO DI VINO, ANTIOSSIDANTE E300
CARCIOFI					CARCIOFI, OLIO DI SEMI GIRASOLE, SALE, PREZZEMOLO, PEPE, AGLIO
CETRIOLI					CETRIOLI, ACETO DI VINO, SALE, CONSERVANTE: E220
CIPOLLE					CIPOLLE, ACETO DI VINO, SALE, CONSERVANTE: E220
FRUTTI DI MARE		Glutine Crosta Uova Pesce Solfiti Molluschi		*	PRODOTTI DELLA PESCA PRECOTTI (CONGELATI): CALAMARI, COZZE, VONGOLE, GAMBERI , SURIMI (POLPA DI PESCE , ZUCCHERO, STABILIZZANTE E420, ACQUA, ALBUME D'UOVO , FECOLA PATATE, AMIDO FRUMENTO , OLIO SEMI GIRASOLE, SALE, FIBRA DI FRUMENTO, AROMA DI GRANCHIO , COLORANTI, SOLFITI)
FUNGHI					FUNGHI PRATAIOLI COLTIVATI, OLIO SEMI GIRASOLE, AMIDO DI RISO, SALE, AGLIO, PREZZEMOLO, CIPOLLA, AROMI

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 11 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
FUNGHI PORCINI					FUNGHI PORCINI, OLIO SEMI GIRASOLE, SALE, VINO BIANCO, PIANTE AROMATICHE , AROMI, ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO, ZUCCHERO, ESALTATORE DI SAPIDITA': GLUTAMMATO MONOSODICO
GAMBERETTI		Crostacei			GAMBERETTI PRECOTTI, ACQUA, SALE; CONSERVANTE: E211, ANTIOSSIDANTE: E300
GORGONZOLA		Latte			LATTE , SALE, CAGLIO
KETCHUP					POMODORO, ACETO DI ALCOLE, ZUCCHERO, SALE, SPEZIE, AROMI
MELANZANE					MELANZANE, OLIO SEMI GIRASOLE, ACETO DI VINO, SALE, PIANTE AROMATICHE, AROMI, CORRETTORE ACIDITA': E270,
MOZZARELLA		Latte			LATTE , SALE, CAGLIO, CORRETTORE D'ACIDITÀ: ACIDO CITRICO
MOZZARELLA DI BUFALA		Latte			LATTE DI BUFALA, FERMENTI LATTICI, SALE, CAGLIO, CORRETTORE ACIDITA': ACIDO CITRICO
OLIO					OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
NUTELLA		Latte Soia Frutta secca			ZUCCHERO, OLIO VEGETALE, NOCCIOLE , CACAO MAGRO, LATTE SCREMATO IN POLVERE, SIERO DI LATTE IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA , AROMI
OLIVE NERE					OLIVE, ACQUA, SALE, STABILIZZANTE E579 GLUTAMMATO FERROSO
PANCETTA		Latte			CARNE DI SUINO, SALE, AROMI, SPEZIE, PEPE MACINATO, VINO Q.B., AGLIO, DESTROSIO, SACCAROSIO, LATTOSIO , ANTIOSSIDANTE: E 301, CONSERVANTI: E250, E252
PANNA		Latte			PANNA DI LATTE, STABILIZZANTE: CARRAGENINA
PARMIGIANO		Latte			LATTE , SALE, CAGLIO

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 12 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
PATATINE FRITTE		Arachidi		*	PATATE PREFRITTE, OLIO DI ARACHIDI
POMODORO					POLPA DI POMODORO, SUCCO DI POMODORO, CORRETTORE DI ACIDITA': ACIDO CITRICO
PEPERONCINO PEPERONI					PEPERONCINO PEPERONI, ACETO DI VINO, SALE, CORRETTORE ACIDITA' E330, ANTIOSSIDANTE: E300
PESTO		Latte, Uovo			OLIO DI GIRASOLE, SIERO DI LATTE IN POLVERE, OLIO EXTRAVERGINE OLIVA, FORMAGGIO PECORINO, GRANA PADANO, DESTROSIO, PINOLI, SALE. AGLIO, AROMI NATURALI. TRACCE DI UOVO
PROSCIUTTO COTTO					CARNE SUINA, ACQUA, SALE, AMIDO DI PATATA, GLUCOSIO, AROMI, GELIFICANTE: E407, ANTIOSSIDANTE: E301, CONSERVANTE: E250
PROSCIUTTO CRUDO					COSCIA DI MAIALE, NITRATO DI SODIO, AROMI
SALAME PICCANTE		Latte			CARNE SUINO, SALE, POLVERE DI LATTE SCREMATO, DESTROSIO, AROMI, SPEZIE, ANTIOSSIDANTI: E300 e E301, CONSERVANTI: E252 e E250
SALMONE AFFUMICATO		Pesce			SALMONE (<i>SALMON SALAR</i>), SALE, AROMI NATURALI, FUMO
SALSICCIA					CARNE SUINA, SALE, AROMI, SPEZIE, VINO, ZUCCHERO, DESTROSIO. ANTIOSSIDANTE: E300, CONSERVANTE: E252
RICOTTA		Latte			SIERO DI LATTE , CREMA DI LATTE , SALE, CORRETTORE D' ACIDITA': ACIDO CITRICO
SCAMORZA AFFUMICATA		Latte			LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI VIVI SELEZIONATI

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 13 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
SPECK					CARNE SUINA, SALE, SPEZIE, AROMI NATURALI, DESTROSIO, ANTIOSSIDANTE: ASCORBATO DI SODIO, CONSERVANTE: NITRITO DI SODIO, NITRATO DI POTASSIO
TALEGGIO		Latte			LATTE , SALE, CAGLIO
TONNO		Pesce			TONNO , OLIO D'OLIVA, SALE
VERDURE GRIGLiate				*	MELANZANE, ZUCCHINE, PEPERONI, PATATA, ACQUA, SALE, CORRETTORE D'ACIDITA': ACIDO CITRICO
WURSTEL					CARNE DI SUINO, ACQUA, SALE AROMI, SPEZIE. ANTIOSSIDANTE: ASCORBATO DI SODIO. CONSERVANTI: NITRITO DI SODIO
SPINACI				*	SPINACI
ORIGANO					ORIGANO
MELANZANE				*	MELANZANE
ZUCCHINE				*	ZUCCHINE
PEPERONI				*	PEPERONI
CIPOLLE					CIPOLLE
SALSICCIA FRESCA					CARNE SUINA, SALE, AROMI, SPEZIE, VINO, ZUCCHERO, DESTROSIO. ANTIOSSIDANTE: E300, CONSERVANTE: E252
LIEVITO					LIEVITO PER PANIFICAZIONE
PASTA PIZZA		Glutine			FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, ACQUA, SEMOLA DI GRANO DURO, SALE, OLIO EXTRA VERGINE OLIVA, LIEVITO PER PANIFICAZIONE

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
Pizzeria da asporto Kebab e fritti "PIZZERIA DA MARIO" di Tawfek Marina Ashraf Seleem - Castelleone - Pagina 14 di 14

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI E INGREDIENTI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO]
CARNE KEBAB		Soia Latte Sedano		*	CARNE DI TACCHINO, CARNE DI VITELLO, ACQUA, FIBRA ALIMENTARE, SALE, PROTEINE DI SOIA , AROMI NATURALI, MIX DI SPEZIE E PIANTE AROMATICHE, LATTOSIO , DESTROSIO, FRUTTOSIO, SACCAROSIO, STABILIZZANTI: E451 e E450, ESALTATORE DI SAPIDITA': E621, ANTIOSSIDANTE: ANTIOSSIDANTE: E301 e E300, FECOLA DI PATATE, SENAPE, SEDANO
MAIONESE		Uova			OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, UOVA FRESCHE PASTORIZZATE, ACETODI VINO, SALE, ZUCCHERO, SUCCO DI LIMONE, AROMI NATURALI, CORRETTORE DI ACIDITA': ACIDO LATTICO
SALSA PICCANTE		Uovo			OLIO DI COLZA, ACQUA, TUORLI D'UOVO , SALE, ACETO, ESTRATTI NATURALI ED ERBE, SAPORE DI YOGURT, ACIDIFICANTE: E270-E325, CONSERVANTI: SORBATODI POTASSIO, AGLIO, ADDENSANTE: GOMMA DI GUAR, ANTIOSSIDANTE: E385
SALSA BIANCA	SALSA BIANCA	Latte			YOGURT (LATTE INTERO, FERMENTI LATTICI VIVI), AGLIO, TIMO, LIMONE, OLIO, SALE, PEPE
PIADINA		Glutine			FARINA GRANO TENERO TIPO "00" , ACQUA, STRUTTO, SALE. AGENTE LIEVITANTE: E 450, E500
PANE		Glutine			FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", ACQUA, SALE, LIEVITO DI BIRRA, E472